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Datele cu caracter personal sunt prelucrate de catre unitatea noastra potrivit Regulamentului nr. 679 / 2016 al UE, privind protectia persoanelor fizice în ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind 
libera circulatie a acestor date, în scopul îndeplinirii unei obligatii legale. Datele pot fi dezvaluite unor terti în baza unui temei legal justificat. Va puteti exercita dreptul de acces la date, rectificare, stergere, restrictionarea 
si/sau opozitia prelucrarii, în conditiile RGDP nr. 679 / 2016, printr-o cerere scrisa, semnata si datata, depusa la sediul unitatii noastre.



        Aveti dreptul de a depune o plângere în fata unei autoritati de supraveghere si dreptul de a introduce o cale de atac în justitie.

Persoana de contact OFL : .....................................................................................


Telefon .......................................................................................................


Email .........................................................................................................

SEF SERVICIU




Intocmit, 




1) Se va preciza denumirea creanŞei fiscale principale: impozit, taxŁ, amendŁ sau alte sume datorate bugetului local, ori accesorii, dupŁ caz;
2) Decizia de impunere, procesul-verbal de constatare a contravenἪiei, hotŁr©rea judecŁtoreascŁ, contractele de locaἪiune ´nregistrate la organele fiscale (A.N.A.F.) sau
´ncheiate ´n formŁ autenticŁ (conform art. 1796-1798 din Codul Civil), alte ´nscrisuri care, potrivit legii, constituie titluri executorii.
3) MajorŁrile de ´nt©rziere se vor calcula ´n continuare p©nŁ la data plŁŞii sau stingerii, inclusiv, conform art.183 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ,
cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare.

VŁ mulἪumim pentru urgenἪa conformŁrii la plata obligaἪiilor cŁtre bugetul local,
Alte informaἪii: ............................................................................................................................................

Ċn temeiul art. 226 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare, ´ntruc©t a expirat
scadenŞa/termenul de platŁ a obligaŞiilor fiscale ´nscrise ´n documentul/documentele prin care s-a stabilit suma de platŁ, a fost emis prezentul
´nscris care constituie titlu executoriu.

Nr. Înreg. 3429 din 28.02.2024

Model 2016 ITL 038

ROMĄNIA, JudeŞul Prahova
ORAS BOLDESTI - SCAENI
CIF 2842943, Cod SIRUTA 131078
Orasul BOLDESTI-SCAENI Str.UNIRII Nr.67
Telefon 0244.211.287 Fax 0244.211.363

Dosarul de executare nr. 195 / 28.02.2024

TITLU EXECUTORIU  nr. 66 din 28.02.2024

161 18 179

Impozit teren curti/con. 161 18 179 RO94TREZ5392107020201XXX

8 1 9

Impozit teren intravilan 8 1 9 RO94TREZ5392107020201XXX

277 30 307

Impozit auto sub 12 t 277 30 307 RO69TREZ5392116020201XXX

153 13 166

Impozit cladire 153 13 166 RO50TREZ5392107020101XXX

TOTAL 599 62 661

Natura obligaŞiei de platŁ
1)

Titlul de creanŞŁ sau
´nscrisul care constituie Suma (lei) Cuantumul 

sumei Cont IBAN

titlu executoriu 2) Debit Accesorii datorate 3) (lei)

1 2 3 4 5 6

Document nr. 3429 din 28.02.2024

CŀTRE  CONTRIBUABILUL :

NR. DE ROL NOMINAL UNIC:  4507

Accesoriile prevŁzute ´n coloana 4 din tabel, aferente obligaἪiilor de platŁ prevŁzute ´n coloana 1 din tabel, se calculeazŁ ´n continuare, ´n cuantum
de 1 % pe lunŁ sau fracἪie de lunŁ, aplicate asupra obligaἪiilor de platŁ neachitate, p©nŁ la data plŁŞii, inclusiv.
Ċmpotriva prezentului ´nscris se poate formula contestaŞie la instanŞa judecŁtoreascŁ competentŁ, ´n termen de 15 zile de la comunicare sau
luare la cunoĸtinŞŁ, ´n conformitate cu prevederile art. 260-261 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi
completŁrile ulterioare.
Potrivit dispoziŞiilor art.9 alin(2) lit.d) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare, c©nd
urmeazŁ sŁ se ia mŁsuri de executare silitŁ, nu este obligatorie audierea contribuabilului.

CHIVARAN MIHAELA MAGDALENA   si 
CHIVARAN PETRE
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Datele cu caracter personal sunt prelucrate de catre unitatea noastra potrivit Regulamentului nr. 679 / 2016 al UE, privind protectia persoanelor fizice în ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera 
circulatie a acestor date, în scopul îndeplinirii unei obligatii legale. Datele pot fi dezvaluite unor terti în baza unui temei legal justificat. Va puteti exercita dreptul de acces la date, rectificare, stergere, restrictionarea si/sau opozitia 
prelucrarii, în conditiile RGDP nr. 679 / 2016, printr-o cerere scrisa, semnata si datata, depusa la sediul unitatii noastre.



        Aveti dreptul de a depune o plângere în fata unei autoritati de supraveghere si dreptul de a introduce o cale de atac în justitie.

66 / 28.02.2024 161 18 179 RO94TREZ5392107020201XXX

Impozit teren curti/con.

66 / 28.02.2024 8 1 9 RO94TREZ5392107020201XXX

Impozit teren intravilan

66 / 28.02.2024 277 30 307 RO69TREZ5392116020201XXX

Impozit auto sub 12 t

66 / 28.02.2024 153 13 166 RO50TREZ5392107020101XXX

Impozit cladire

TOTAL 599 62 661

Natura obligaŞiei de
platŁ 1)

Titlu executoriu


nr./data 2) Suma (lei) Cuantumul 

sumei Cont IBAN

(anexŁ) Debit Accesorii datorate 3) (lei)
1 2 3 4 5 6

.

NR. DE ROL NOMINAL UNIC:  4507 CŀTRE CONTRIBUABILUL :

Ċn baza prevederilor art. 230 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare, vŁ ´nĸtiinŞŁm cŁ
figuraŞi ´n evidenŞa fiscalŁ cu urmŁtoarele sume de platŁ, pentru care s-a ´nceput executarea silitŁ ´n temeiul titlului executoriu /titlurilor executorii
anexat/anexate emis/emise de ORAS BOLDESTI - SCAENI.

Nr. Înreg. 3429 din 28.02.2024

Model 2016 ITL 037

ROMĄNIA, JudeŞul Prahova
ORAS BOLDESTI - SCAENI
CIF 2842943, Cod SIRUTA 131078
Orasul BOLDESTI-SCAENI Str.UNIRII Nr.67
Telefon 0244.211.287 Fax 0244.211.363

Dosarul de executare


 nr. 195 / 28.02.2024 SOMAŝIE  numŁrul  66 din 28.02.2024

Accesoriile prevŁzute ´n coloana 4 din tabel, aferente obligaἪiilor de platŁ prevŁzute ´n coloana 1 din tabel, se calculeazŁ ´n continuare, ´n cuantum de 1
% pe lunŁ sau fracἪie de lunŁ, aplicate asupra obligaἪiilor de platŁ neachitate, p©nŁ la data plŁŞii, inclusiv.
DacŁ ´n termen de 15 zile de la primirea prezentei somaŞii, nu veŞi achita sumele menŞionate pentru care termenul legal de platŁ a expirat sau nu
veŞi face dovada stingerii acestora, ´n baza prevederilor art. 230 alin. (1) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi
completŁrile ulterioare, se va proceda la continuarea mŁsurilor de executare silitŁ (poprire pe venituri salariale, venituri din pensii, etc, sechestru asupra
bunurilor mobile si imobile).
Toate cheltuielile ocazionate de stingerea sumelor arŁtate mai sus, inclusiv cele generate de comunicarea acestei somaŞii prin poĸtŁ, vor fi
suportate de cŁtre dumneavoastrŁ.
VŁ rugŁm, dacŁ achitaŞi sumele datorate prin alte modalitŁŞi dec©t numerar, sŁ menŞionaŞi pe instrumentele de platŁ denumirea obligaŞiei
bugetare ĸi numŁrul somaŞiei ´n urma cŁreia plŁtiŞi.

CHIVARAN MIHAELA MAGDALENA si
CHIVARAN PETRE
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Datele cu caracter personal sunt prelucrate de catre unitatea noastra potrivit Regulamentului nr. 679 / 2016 al UE, privind protectia persoanelor fizice în ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera 
circulatie a acestor date, în scopul îndeplinirii unei obligatii legale. Datele pot fi dezvaluite unor terti în baza unui temei legal justificat. Va puteti exercita dreptul de acces la date, rectificare, stergere, restrictionarea si/sau opozitia 
prelucrarii, în conditiile RGDP nr. 679 / 2016, printr-o cerere scrisa, semnata si datata, depusa la sediul unitatii noastre.



        Aveti dreptul de a depune o plângere în fata unei autoritati de supraveghere si dreptul de a introduce o cale de atac în justitie.

Persoana de contact OFL : .....................................................................................


Telefon .......................................................................................................


Email .........................................................................................................

Am primit un exemplar,
Numele Ἠi prenumele: .....................................................................................
Act de identitate seria ........................ nr. ...............................................
Azi data de: .....................................................................
SemnŁtura .......................................................................

SEF SERVICIU




Intocmit, 

1) Se va preciza denumirea creanŞei fiscale principale: impozit, taxŁ, amendŁ sau alte sume datorate bugetului local, ori accesorii, dupŁ caz;
2) Ċn cazul ´n care s-au emis mai multe titluri executorii, se vor indica pentru toate numŁrul ĸi data emiterii;
3) MajorŁrile de ´nt©rziere se vor calcula ´n continuare p©nŁ la data plŁŞii sau stingerii, inclusiv, conform art. 183 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ,
cu modificŁrile Ἠi completŁrile ulterioare.

Alte informaἪii: ............................................................................................................................................

Ċmpotriva prezentului ´nscris cel interesat poate introduce contestaŞie la instanŞa judecŁtoreascŁ competentŁ, ´n termen de 15 zile de la comunicare
sau luare la cunoĸtinŞŁ, ´n conformitate cu prevederile art. 260-261 din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi
completŁrile ulterioare.

Potrivit dispoziŞiilor art.9 alin(2) lit.d) din Legea nr. 207/2015 privind Codul de procedurŁ fiscalŁ, cu modificŁrile ĸi completŁrile ulterioare, c©nd
urmeazŁ sŁ se ia mŁsuri de executare silitŁ, nu este obligatorie audierea contribuabilului.

VŁ mulἪumim pentru urgenἪa conformŁrii la plata obligaἪiilor cŁtre bugetul local,
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Datele cu caracter personal sunt prelucrate de catre unitatea noastra potrivit Regulamentului nr. 679 / 2016 al UE, privind protectia persoanelor fizice în ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal 
si privind libera circulatie a acestor date, în scopul îndeplinirii unei obligatii legale. Datele pot fi dezvaluite unor terti în baza unui temei legal justificat. Va puteti exercita dreptul de acces la date, rectificare, 
stergere, restrictionarea si/sau opozitia prelucrarii, în conditiile RGDP nr. 679 / 2016, printr-o cerere scrisa, semnata si datata, depusa la sediul unitatii noastre.



        Aveti dreptul de a depune o plângere în fata unei autoritati de supraveghere si dreptul de a introduce o cale de atac în justitie.

Nr. reg. 3429 din 28.02.2024

NOTIFICARE DE PLATŀ

ROMĄNIA, JudeŞul Prahova
ORAS BOLDESTI - SCAENI
CIF 2842943, Cod SIRUTA 131078
Orasul BOLDESTI-SCAENI Str.UNIRII Nr.67
Telefon 0244.211.287 Fax 0244.211.363

Document nr. 3429 din 28.02.2024

CATRE  CONTRIBUABILUL :

NR. DE ROL NOMINAL UNIC:  4507


Nr. dosar contribuabil: 1

Va notificŁm cŁ figuraŞi ´n evidenŞele fiscale ale unitŁŞii noastre cu urmŁtoarele obligaŞii bugetare de platŁ, reprezent©nd sume datorate (lei) la
data de 28.02.2024

Anticip©nd ´ntelegerea dumneavoastrŁ, vŁ mulŞumim pentru cooperare.

SEF SERVICIU




Referent


Plata se face la casieria unitŁŞii sau ´n conturile bancare deschise la TREZORERIA BOLDESTI - SCAIENI: 1.179,00 lei, pentru fiecare obligaŞie ´n
parte. Beneficiar: ORAS BOLDESTI - SCAENI, Cod Fiscal : 2842943.
VŁ invitŁm ca, ´n termen de 15 zile de la primirea prezentei, sŁ achitaŞi sumele menŞionate mai sus pentru care a expirat termenul legal de platŁ sau
sŁ faceŞi dovada plŁŞii acestora.
Am aprecia dacŁ sumele datorate ar fi plŁtite c©t mai cur©nd posibil, limit©nd astfel acumularea de dob©nzi ĸi penalitŁŞi de ´nt©rziere.
Ċn situaŞia ´n care aveŞi nelŁmuriri ´n legaturŁ cu acestŁ notificare de platŁ, vŁ facem cunoscut cŁ vŁ puteŞi adresa la sediul nostru situat ´n  Orasul
BOLDESTI-SCAENI, Str.UNIRII Nr.67, la telefon nr. 0244.211.287, fax: 0244.211.363.
Prin comunicarea sau luarea la cunoἨtinἪŁ prin orice modalitate a prezentului act sunt ´ndeplinite condiἪiile art. 217, alin. 1, lit. b) Ἠi a art. 215-219
din Legea 207/2015, privind Codul de procedurŁ fiscalŁ.

*) Total = RŁmŁĸiŞŁ + Debit anual + Accesorii
PrecizŁm cŁ documentul de faŞŁ nu conŞine ĸi sumele platite ´n plus faŞŁ de creanŞele bugetare debitate.

*) - BonificaŞia se acordŁ ´n cazul achitŁrii integrale a impozitului datorat p©nŁ la 1 aprilie.

Impozit teren curti/con. RO94TREZ5392107020201XXX 124 0 62 124 0 -12 112

Impozit teren curti/con. - 
SOMAT

RO94TREZ5392107020201XXX 179 161 0 0 18 0 179

Impozit teren intravilan - 
SOMAT

RO94TREZ5392107020201XXX 9 8 0 0 1 0 9

Impozit teren intravilan RO94TREZ5392107020201XXX 8 0 8 8 0 0 8

Impozit auto sub 12 t RO69TREZ5392116020201XXX 224 0 112 224 0 -22 202

Impozit auto sub 12 t - SOMAT RO69TREZ5392116020201XXX 307 277 0 0 30 0 307

Impozit cladire - SOMAT RO50TREZ5392107020101XXX 166 153 0 0 13 0 166

Impozit cladire RO50TREZ5392107020101XXX 162 0 81 162 0 -16 146

TOTAL de platŁ 1.179 599 263 518 62 -50 1.129

Denumirea obligaŞiei Cont Total RŁmŁĸiŞŁ Debit Accesorii Bonif.*) Total

bugetare trezorerie Curent Anual Calc. p©nŁ la
28.02.2024

de platŁ cu
bonificaŞie

CHIVARAN MIHAELA MAGDALENA si 
CHIVARAN PETRE
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Datele cu caracter personal sunt prelucrate de catre unitatea noastra potrivit Regulamentului nr. 679 / 2016 al UE, privind protectia persoanelor fizice în ceea ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal 
si privind libera circulatie a acestor date, în scopul îndeplinirii unei obligatii legale. Datele pot fi dezvaluite unor terti în baza unui temei legal justificat. Va puteti exercita dreptul de acces la date, rectificare, 
stergere, restrictionarea si/sau opozitia prelucrarii, în conditiile RGDP nr. 679 / 2016, printr-o cerere scrisa, semnata si datata, depusa la sediul unitatii noastre.



        Aveti dreptul de a depune o plângere în fata unei autoritati de supraveghere si dreptul de a introduce o cale de atac în justitie.

DOVADA*)
´ndeplinirii procedurii de ´nm©nare a notificŁrii

de platŁ nr. 3429 din 28.02.2024

Contribuabilul CHIVARAN MIHAELA MAGDALENA !  SI  PETRE NR. DE ROL NOMINAL UNIC:4507
Nr. dosar contribuabil: 1

AceastŁ notificare de platŁ a fost:
1. ´nm©natŁ de ........................................................................   prin ............ seria ............. nr. ................................

SemnŁtura de primire ........................  /data .......................................................
2. ´naintata prin poĸtŁ, recomandata nr. ................................................ / ...................................................

*) Se anexeazŁ la dosarul de executare al contribuabilului

......................................................................................................................................................................................................................................
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